В связи с реорганизацией муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Начальная школа «Мультипарк» г. Перми

путем присоединения к муниципальному автономному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа «Мастерград» г. Перми

(Постановление Администрации города Перми от 27.06.2019 № 324) с 1 ноября

2019 года, необходимостью систематизации имеющегося материала по истории

школы, микрорайона Пролетарский.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учредить школьный музей при МАОУ «СОШ «Мастерград» г. Перми.

2. Назначить руководителем школьного музея учителя русского языка и

литературы Русинову Т.Л.

Директор

О.А. Казакова

01-21-109/1

Об учреждении

школьного музея

19.12.2019